
令和 2 年 10 月 30 日 

南山大学管弦楽団公式ホームページ復旧のご報告 

 

 日頃より南山大学管弦楽団の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

今日まで、アクセス不能により当ホームページの更新を一時中断させていただいておりました。復旧作

業が完了しましたのでご報告させていただきます。この度は多くの方々に多大なるご迷惑、ご不便をお

かけし大変申し訳ございませんでした。 

 今後とも変わらぬご支援賜りますようお願い申し上げます。 

南山大学管弦楽団 ホームページ担当 別府祐次 

高木梨沙 


